di vel non decessendi. praf. 75. lib. 4. n. 10. fideicommiss. an ex...
Substitutio pupillaris que dicitur. praf. 34. lib. 4. numer. 23. dicitur...

Substitutio pupillaris expressa. quae dicitur. ad qua extendatur. et...

Substitutio pupillaris expressa quae dicitur. praf. 54. lib. 4. n. 5. 6. 7. quando non continet...

in pupillari aetate decesserit. Titius sit mihi heres in fundo Sempronio. ibi. n. 40.
Substitutio pupillaris facta filii coheredem. et in ea subintelligitur...

Et ultimo decessenti. an differant. praf. 62. n. 4. 9. libr. 4. reci-
proca. an in exceptis in conditione casari possit. praf. 62. n. 4. libr. 4.

Substitutio vulgaris. quae dicitur. et quando fieri soleat. et ad...

Substitutio vulgaris efficacior. et nobilior ipsa fideicommissaria.
praf. 89. lib. 4. n. 48. dicitur coniuncta cum ipso iure accre-

Substitutio filio meo fratrem substituo. dicitur vulgaris. et pupil-
laris. praf. 51. lib. 4. numer. 22. Quid si adiecta sit conditio...

Substitutio vulgaris comprehensa sub compendiofa extenditur
de casu ad casum. praf. 65. lib. 4. n. 23.

Substitutio vulgaris expressa quando. et quibus casibus contineat
tacitam pupillarem. praf. 66. lib. 4. numero. 5. 17. et per tot. an & quando contineat...

Substitutio vulgaris partim expressa. et partim tacita. de qua in l.
vlt. C. de instit. et substit. an excludat matrem. praf. 57. libr. 4. numer. 15.

praf. 87. lib. 4. numer. 5. quod ampliatur. et restringitur. ibidem
nu. 6. et 7.

Substitutio quis dicitur. et quando quibus in bonis admittatur. quan-

Substitutus dicitur etiam proprie heres. praf. 178. lib. 4. numer. 4. di-
citur subrogatus in locum instituti. et ob id eius naturam. et...

Substitutio quifnam possit excludere ex prasumpta mente testa-
toris. praf. 156. lib. 4. n. 19.

Substituto exemplariter nunquid sint restituenda praelegata vna
cum fideicommissis. praf. 193. lib. 4. n. 10.

Substituto vulgaris non primi mediati. sed secundi subinfeudantis vafallus
est. iure communi inspecto. praf. 102. lib. 3. n. 1. et 14.

Succedens ab intest. verè & proprie non dicitur substitutus a testa-
tore. sed a lege. praf. 27. lib. 4. n. 7.

Succedentes ab intest. an & quando ex coniecturata mente testa-
toris. vel eius facta voluntate succedere dicuntur. praf. 27. lib. 4. n. 1.